501

502

601

602

603

605

Tagesangebote

siena
Nevada

Schweineschnitzel

"Tiroler Art"
mit Tomaten, Zwiebeln und Sauce
Hollandaise liberbacken, dazu

Bratkartoffeln und Salat 10,90 €

Country Mix-Grill
verschiedene Sorten Fleisch
vom Grill, dazu Pommes frites,

Djuwetschreis und Salat 11,80 €

Putenmedaillons

"Exotisch"
paniert mit Mandeln, Exotischen
Friichten in Currysauce, dazu

Kroketten und Salat 11,50 €

Schweineschnitzel
"Holsteiner Art"

goldbraun gebraten, mit Spiegelei,
Bratkartoffeln und Salat 10,90 €

Flankensteak ca. 2009

"Nebraska USA"
zart gegrillt, mit American fries,
Krauterbutter und Salat 18,90 €

Schweineschnitzel

"Zigeuner Art"
mit wiirziger Tomaten-Paprikasauce,
dazu Pommes frites und

Salat 11,50 €

506

611

610

504

612

805

Kalbsleber

"Berliner Art"
mit Apfel-Zwiebelringen, dazu

Bratkartoffeln und Salat 16,90 €

Nevada Spief

3 kleine Steaks vom Rind, mit
Paprika und Zwiebeln, dazu
Barbecuesauce, Pommes frites

und Salat 15,50 €
Wiener Schnitzel

"vom Kalb"

goldbraun gebraten, mit

Pommes frites und Salat 17,90 €

Rinderhacksteak

tiberbacken mit Tomaten und
Schafskése, dazu Bratkartoffeln
und Salat 11,90 €

Schweineschnitzel

"Spreewdilder Art"
mit Champignon und Pfifferlingen
in einer Sahnesauce, dazu

Pommes frites und Salat 12,90 €

Schollenfilet "mediterran"

auf Blattspinat, mit Lachsstreifen,
dazu Salzkartoffeln und

Salat 14,90 €

Alle Preise einschlieRlich Bedienung und Mehrwertsteuer



